
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЙОДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31  

E-mail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31  

E-mail: letc@ inbox.ru

от 04 апреля 2022 года
ПРИКАЗ

№ 174

«О проведении муниципального этапа 

соревнований по волейболу в рамках Спартакиады»

В соответствии с планом Управления образования и в целях выявления 

сильнейшей команды района, приказываю:

1. Провести муниципальный этап соревнований по волейболу в

Лаишевском районе среди команд общеобразовательных организаций
♦

в рамках Спартакиады 12 апреля 2022 года в 9.30:

1.1. «Столбищенская зона» -  МБУ СДЦ «Дружба» (с. Песчаные 

Ковали);

1.2. «Лаишевская зона» -  МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р. 

Державина»;

2. Провести финал соревнований по волейболу 19 апреля 2022 года в 9.30 

на базе МБОУ «ЛСОШ №2 им. Героя Советского Союза 

Б.К.Кузнецова» и МБУ «Спортивная школа Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан» (спортзал РДК) среди 

команд юношей и девушек;

3. Руководителям образовательных организаций издать приказы о 

назначении ответственных за жизнь и здоровье учащихся во время 

следования в пути и соревнований, обеспечить явку команд;

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


4. Руководителю МБОУ Пелевская СОШ Хафизову Р. С. организовать 

подвоз команды учащихся МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Героя 

Советского Союза Б. К. Кузнецова» на соревнования по волейболу в 

МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р. Державина» 12 апреля 2022 года;

5. Руководителю ММО учителей физической культуры Абдурашитовой 

3. М. создать судебную коллегию;

6. Руководителям учреждений, на базе которых проходят соревнования, 

подготовить спортивный зал и, по возможности, обеспечить медико- 

санитарным обеспечением;

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района 

РТ» Сапожникову Н. В.

Начальник Л. И. Хусайнова

Исп: Н.В. Сапожникова 
тел. 8(84378) 2-92-39

v


